NOTA DE EMPENHO 10050019

Ceara
Governo Munjci?a1 de Quixeré Data: 10/05/2021
Fundo Municipal de Saude : B :
Exercicio de 2021 Modalidade: estimativo la. via
INTERESSADDO

= Credor.... JORGE H. F. CAVALCANTE - ME ; -

. Endereco.. RUA PADRE JOAQUIM DE MENEZES, N°1135,CENTRO-Quixeré-CE 62920-000

E. C.N.P.J... 17.247.243/0001-21

R G.F. ... 06.627.442-7

CELASS T ETCATRD ORCAMENTARIA

Unidade orgamentdria,....... 06 01. Fundo Municipal de Saude
Func.programatica 10 122 1001 2.048 Gerenciamento de Acdes de Enfrentamento
a Calam. Publica e ou Est. de Emergencie

Categoria econdmica.... 3.3.90.39.00 oOutros serv. de terc. pessoa_juridica
Fonte de recurso......... 1214210000 Trans. SUS Bloco de manutencao-COVID-19
origem dos recursos.... Crédito suplementar
Processo de compra..... contr. direta Modalidade. Sem Licitacao
Numero do processo..... 0652021—69 Exercicio.. 2021
codigo contrato........ 20210716

DEMONSTRATIVO DA DOTACAO - emRS$

saldo anterior valor empenhado saldo disponivel
49.36 1 48.0

~ Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execucdo dos servicos,
obedecidas as condicbes e especificagdes constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Histérico..: valor que se _empenha para fazer face as despesas
com A PRESTACAO DE SERVICO DE CONFECCAO E
INSTALACAO DE PORTA® DE ALUMINIO E VIDRO INCOLOR
PARA A ALA COVID-19 DO HOSPITAL DEVIDO A AMPLIACAOQ
DE LEITOS A0 ENFRETAMENTO DA PANDEMIA DO COVID-19
DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL JOAQUIM MANOEL DE
OLIVEIRA. CONFORME SOLICITADO NO MEMORANDO DE N°
125/2021 A PREFEITURA  MUNICIPAL DE  QUIXERE,
ATRAVES DE CONTRATACAO DIRETA NA MODALIDADE SEM 20
LICITACAO N°06/2021-69. DESPESA ENFRENTAMENTO

TE Iten  Quantidade Unid. Codigo Especificacdo da despesa Valor unitarto  pedBRStal (RS)

001 1,0000 SERvIC 325517 (ONFEtgiﬂ E INSTALACAO DE PORTA DE ALUMINIO BRANCO COM
VIDRO INCOLOR 1.350,00 1.350,00

ixeré, 10 de Maio de 2021.

////,,,F_Auiggizo
/ -

JOAO URANIO, NOGUEARA/FERREIRA J0A0 URANIO NOGUEIRA FERREIRA
SEC. MUNICIPANDE A E QUIXERE DE SAUDE




NOTA DE LTIQUIDACAO 16060001
Ceara

b Governo Mun1c1?a1 de Qu1xere DATA: 16/06/2021
- Fundo Municipal de Salde

Exercicio de 202 la. via
EMPENHO ORI GCIH A L

NOTA DE EMPENHO... 10050019 VALOR. ...... R$ 1.350,00
DATA DO EMPENHO... 10/05/2021 MODALIDADE.. estimativo
Crador. ... JORGE H. F. CAw VALCANTE - ME

Endereco.. RUA PADRE JOASUIM DE MENEZES, N°1135,CENTRO-Quixeré-cCE 62920-000
C NPT, FT 087 243/00

EoliF . 06.627.442-7
CLASSIFICACAD ORCAMENTARTIA

UNIDADE ORCAMENTARIA........ 06 01. Fundo Municipal de Saude

. FUNC.PROGRAMATICA 10 122 1001 2.048 Gerenciamento de Acdes de Enfrentamento
2 a Calam. Piblica e ou Est. de Emergéncia
i CATEGORIA ECONOMICA.... 3.3.90.39.0 Qutros serv. de terc. pessoa juridica
FONTE DE RECURSO......... 1214210000 Trans. SUS Bloco de manutencdo-COVID-19

DISCRIMINACAOD D E ITENS

quantidade unidade espet1f1cagau valor unitirio valor total
1,0000 SERVI( EUHFE[gAﬂ INSTALAEAG DE PORTA DE ALUNINIO BRANCO COM VIDRO
NeoL 1.350,00 1.330,00
DADOS DA LIQUTI DA CAO

VALOR LIQUIDADO: 1. 350 00
Nota fiscal mercadoria’56? Série 1

Quixeré, 16/de jun e 2021.

JOAO YRANIO NOGU
SEC. MUNICIPA

ERREIRA
DE DE QUIXERE

DESPESA ENFRENTAMENTO AD
COVID-19 PAGO COM RECURSOS
PROPRIOS




: NO
Ceara gy _
Governo Mun1c1?a1 de Quixeré
Fundo Municipal de Saude
Exercicio de 2021
EMPENHDO
DATA DO EMPENHO... 10/05/2021
Credor.... JORGE H. F. CAVALCANTE - ME
Endereco.. RUA_PADRE JOA8
C.N.P.J... 17.247.243/00
LR s 06.627.442-7
UNIDADE ORCAMENTARIA........ 06 01.
FUNC.PROGRAMATICA 10 122 1001 2.0

1
48
CATEGORIA ECONOMICA.... 3.3.90.39.00
FONTE DE RECURSO......... 1214210000

PREFEITURA DE QUIXERE

TA DE SUBEMPENHO 18060002

DATA: 18/06/2021
Doc.Caixa: 18060002 8. vik

ORIGINAL

MODALIDADE.. estimativo

glglne MENEZES, N°1135,CENTRO-Quixeré-CE 62920-000

- - 3 S - a < e

Fundo Municipal de Saude

Gerenciamento de Acdes de Enfrentamento _
a Calam. Publica e ou Est. de Emergén

outros serv._de terc. pessoa_juridica

Trans. SUS Bloco de manutencdo-COVID-19

POl AN AR TR A T TN A

VALOR SUBEMPENHA

noOA N AT E RN Aam nt

DO SALDO DISPONIVEL
1.350,00 0

ESPECIFICACAO:

Pagamento da NEE 10050010 gmitida em

VALOR SUBEMPENHADO (R$)
10/05/202——~_ 1.350,00

JOAO URANIO NOGUBIRA FERREIRA
SEC. MUNICIPAL DE SAUDE DE QUIXERE

Joﬁgﬁuﬁihzo NOGUEIRA FERREIRA
SEC. MUNICIPAL DE SAUDE DE QUIXERE

DESPESA ENFRENTAMENTO A0
COVID-19 PAGO COM RECURS0S
PROPRIOS



PREFEITURA DE QUIXERE

NOTA DE PAGAMENTO
Ceard
Governo Mun1c1?a1 de Qu1xere ;
Fundo Municipal de Saude la. via

FERBS S EFICACAD ORCAMENTARTIA

Anrin nc l'n:-nn-l-nnwﬂ l.l e ~mam ] Aa canda

UNLUAUt UK AMtNIARlA ..... FUnao Mun1c1pa| ae >dude

CLASSIFICACAO 10 122 1001 2 048 Gerenciamento de Acoes de Enfrentamento
: a Calam. Publica e ou Est. de Emergeéncia

CATEGORIA ECONOMICA 3.3.90.39.00 oOutros serv._de terc. pessoa_juridica

FONTE DE RECURSO..... 1214210000 Trans. SUS Bloco de manutencdo-COVID-19

DADOS DO PENHO : , i
NOTA DE ENPENHD K° 10050019 y@@pqmnmm.ﬁ}ﬁmga TIPD DE LICITAGKD. contr, direta - Sem Licitai

SALDO ANTERTOR.... RS 1.350,00 VALOR PAGO........ RS 1.350,00 SALDO DO EMPENHO.. RS 0,00
LEGU T DAERO
DATA mmn£u$mum VALOR DA NF PAGAMENTO ATUAL  NOTA FISCAL
16/06/2021 16060001 1.350,00 R

A+nr'+-'|mn¢' ~ v'nrnln'l mnn'l-n

aos pFUUULUh / SErVILOS

- mercadoria n® 562 série 1 de 08/06/2021
il

JOAO URANIO NOGHEIRA FERREIRA
SEC. MUNICIPAL/DE SAODE DE QUIXERE

PAGUE-SE a importancia
constante na presente nota

JOAO URANTU NOGUELRA FERREIRA
SEC. MUNICI'ahEkEFE;UDE DE QUIXERE
DOCUMENTO DE CATIXA N° 18060002, de 18/06/2021
BANCO/FONTE mw?a VALOR
B 1.159-5 (FNS/REPASSE 15%) 021832 1.350,00
lUugnteiliLdidv uv ciguvul .
Credor.... JORGE H. F. CAVALCANTE - ME

Enderego RUA PADRE JOA8UIM DE MENEZES, N°1135,CENTRO-Quixeré-CE 62920-000
C.N 247.243/0001-21
Gk ¥ 2 06 6 27.442-7

DESPESA ENFRENTAMENTO AQ
COVID-19 PAGO COM RECURS0S
PROPRIOS



Estado do Ceara
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
RUA PADRE ZACARIAS, N° 332
11.910.265/0001-43 FONE: (088) 3443-1112

ORDEM DE SERVIGO N° 202101626

JORGE H. F. CAVALCANTE - ME
RUA PADRE JOAQUIM DE MENEZES, N°1135
CENTRO - QUIXERE/CE

Assunto:  PRESTACAO DE SERVICO DE CONFECCAO E INSTALAGAO DE PORTA DE ALUMINIO E VIDRO
INCOLOR PARA A ALA COVID-19 DO HOSPITAL DEVIDO A AMPLIACAO DE LEITOS AO
ENFRETAMENTO DA PANDEMIA DO COVID-19 DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL JOAQUIM
MANOEL DE OLIVEIRA. CONFORME SOLICITADO NO MEMORANDO DE N° 125/2021.

Processo administrativo: Contratagéo direta na modalidade Sem Licitagdo n°® 06/2021-69 - Contrato n® 20210716

Prezado(a) Senhor(a),

Com vista ao consignado no certame do processo acima citado, realizado no dia 10/05/2021, autorizamos o fornecimento do(s) produto(s), conforme
consignado na ata dos trabalhos e na proposta comercial, conforme a seguir:

Item Descrigio Marca Quant./Unidade Vir.unitério(R§)  Vir.total(R$)
1 CONFECGAO E INSTALAGAO DE PORTA DE ALUMINIO 1,000 1.350,000 1.350,00
BRANCO COM VIDRO INCOLOR
TAMANHO: 2,10M DE ALTURA POR 1,20M DE
COMPRIMENTO.
Total RS : 1.350,00

ESPECIFICAGAO DOS PRODUTOS A SEREM ENTREGUES

O(s) servigo(s) devera(do) ser(em) realizado(s) igualmente como consta na Proposta Comercial oferecida no Processo de compra(Contratacéo direta
na modalidade Sem Licitagdo n® 06/2021-69 ), indicando a especificagdo completa do(s) servigo(s).

A nota fiscal devera ser emitida em nome de FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, situada na RUA PADRE ZACARIAS, N° 332, CENTRO, inscrita no
C.N.P.J. sob o n® 11.910.265/0001-43.

Fica esclarecido que o prego proposto é fixo e ireajustével, ficando por conta do fomecedor todos os impostos, taxas, fretes com riscos e demais
encargos que incidam sobre os mesmos, inclusive, se for o caso, fica facultado a apresentagio de seguro do(s) servigo(s) em companhia idénea, &
critério do contratado, ficando sob suas expensas.

FORMA DE PAGAMENTO

O pagamento somente sera realizado mediante as comprovagies das mesmas regularidades exigidas para habilitagdo da empresa no dia da
licitagao/contratagéo direta.

LOCAL DE ENTREGA

DESPESA ENFRENTAMENTO AGP®
COVID-19 PAGO COM RECURSOS
PROPRIOS




Estado do Ceara
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
RUA PADRE ZACARIAS, N° 332
11.910.265/0001-43 FONE: (088) 3443-1112

ORDEM DE SERVICO N° 202101626

A ndo entrega do(s) servigo(s), perfeitos e em condigdes de pleno uso imediato, implicaré nas sangdes previstas na lei n® 8.666/1993 -Lei de Licitagdes
e suas alteracdes.

Aproveitamos para apresentar as nossas cordiais saudagdes.

Ciente e de acordo em / /

JORGE H. F. CAVALCANTE - ME
C.N.P.J(MF) 17.247.243/0001-21

O=SPESA ENFRENTAMENTO AO
COVID-19 PAGO COM RECURSOS
PROPRIOS

Pag.: 2 o8




SOLICITAGAO DE DESPESA N° 20210510004

ShuRss
Estado do Cearé

verno Municipal de Quixeré
undo Municipal de Saide

ORGAO : 06 Secretaria Municipal da Saude
UNIDADE ORGAMENTARIA : 01 Fundo Municipal de Saude
PROJETO / ATIVIDADE : 2.051 Manutengfio da Média e Alta Complexidade
CLASSIFICAGAO ECONOMICA : 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa juridica
SUBELEMENTO : 3.3.90.39.99 Outros servigos de terceiros - PJ
FONTE DE RECURSO : 1214210000 Trans. SUS Bloco de manutengdo-COVID-19

Submetemos a apreciagdo de Vossa Senhoria a relagdo do(s) item(ns) abaixo discriminado(s)
necesséario(s) a PRESTAGAO DE SERVICO DE CONFECGAO E INSTALAGCAO DE PORTA DE
ALUMINIO E VIDRO INCOLOR PARA A ALA COVID-19 DO HOSPITAL DEVIDO A AMPLIACAO DE
LEITOS AO ENFRETAMENTO DA PANDEMIA DO COVID-19 DESTINADOS AO HOSPITAL
MUNICIPAL JOAQUIM MANOEL DE OLIVEIRA. CONFORME SOLICITADO NO MEMORANDO DE N°
125/2021, para qual solicitamos as providéncias necessérias.

Justificativa : Manutengdo das atividades da Adminstragdo objetivando a consecugdo do interesse piblico.

Cédigo Descricéo Quant Unidade VI. Estimado
525517 CONFECGAO E INSTALAGAO DE PORTA DE ALUMINIO BRANCO COM VIDRO 1,0000 SERVICO 0,00
INCOLOR

Especificagdo: TAMANHO: 2,10M DE ALTURA POR 1,20M DE COMPRIMENTO.

D :SPESA ENFRENTAMENTO AO
( OVID-19 PAGO COM RECURSOS
PROPRIOS




GOVERNO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE QQUIXERE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

REFERENCIA: ORDEM DE SERVICO N° 202101626 - NFS 562 - Valor: R$ 1.350,00

ASSUNTO: PRESTACAO DE SERVICO DE CONFECCAO E INSTALACAO DE PORTA
DE ALUMINIO E VIDRO INCOLOR PARA A ALA COVID-19 DO HOSPITAL DEVIDO
A AMPLIACAO DE LEITOS AO ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DO COVID-19
DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL JOAQUIM MANOEL DE OLIVEIRA.
CONFORME SOLICITADO NO MEMORANDO DE N° 125/2021.

ATESTO, para fins de comprovagéo junto a Controladoria Geral do Municipio de Quixeré,
que Jorge H F Cavalcante - ME, inscrito com o CNPJ 17.247.243/0001-21, executou
prestagdo de servigo de confecgdo e instalagdo de porta de aluminio e vidro incolor para a ala
Covid-19 do hospital devido a ampliagdo de leitos ao enfrentamento da pandemia do
Covid-19 destinados ao Hospital Municipal Joaquim Manoel de Oliveira. Conforme
solicitado no Memorando de N° 125/2021. Ainda, os servigcos foram prestados de forma
satisfatoria, ndo havendo em nossos registros nenhum fato que desabone sua conduta e
responsabilidade em relagdo as tarefas assumidas.

Quixeré, 15 de junho de 2021
/ i
Joao Uranio/Noguejra Ferreira
Secretario Munigipal de Satde

DZSPESA ENFRENTAMENTO A0
COVID-19 PAGO COM RECURSOS
PROPRIOS

Prefeitura Municipal — Rua Padre Zacarias 332, Centro — CEP 62.920-000 — Fone (88) 3443.1646
CNPJ 07.807.191/0001-47 | CGF 06.920.172-2arima



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE m
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
HOSPITAL JOAQUBIM MANOEL DE OLIVEIRA

HOSPITAL QUIXERE
HMJMO

Quixeré, 29 de Abril de 2021

Ao Senhor José Mirio
Chefe do Setor de Compras

Assunto: Pagamento da fabricagio ¢ instalagdo de 01 porta de aluminio e vidro incolor para a Ala Covid-19 devido
ampliag#io de leitos ao enfrentamento da Pandemia do COVID-19 destinados ao Hospital Municipal Joaquim
Manoel de Oliveira.
Venho através deste, solicitar que seja feito o pagamento desse equipamento necessério para a ampliacdio de leitos
para o enfrentamento a Pandemia da COVID-19 destinados ao Hospital Municipal de Quixeré.
1. Justificamos a necessidade dessa segunda porta de aluminio, em cardter de urgéncia, devido
ao agravamento da Pandemia da COVID-19 ¢ consequentemente, faz-se necessdrio a
ampliagiio de mais leitos voltados para o enfrentamento a Pandemia do Covid-19 no Hospital
Municipal Joaquim Manoel de Oliveira.
2. Projeto/Atividade: MAC (Manutengfio da Média e Alta Complexidade)
10 302 1004 2.051
3. Fonte de Recurso: Transferéncia SUS - Custeio-COVID
Fonte: 1214210000
4. Objeto: Pagamento de 1(uma) porta em aluminio branco e vidro incolor, no tamanho de 2.10
de altura por 1.20 de altura, duas bandas com um max-ar para a Ala Covid-19 do Hospital
Municipal Joaquim Manoel de Oliveira.
5. Fornecedor Contratado: Jorge H. F. Cavalcante ME
CNPJ: 17 247 243/0001-21 - ALUMINOX
6. Valor a ser pago: RS 1.350,00

SEGUE EM ANEXO REGISTROS DO SERVICO DE INSTALACAO DA PORTA

Atenciosamente,

ANDRESSA LISANDRA MARTINS CORREIA JORGEANE SAVIA OLIVEIRA AND!
DIRECAO ADMINISTRATIVA — HMIMO DIRECAO GERAL — HMJMO

HOSPITAL MUNICIPAL JOAQUIM MANOEL DE OLIVEIRA
RUA: PADRE ZACARIAS, N° 396, CENTRO, QUIXERE-CE
Telefone: (88) 9 8885.1345 E-mail: hospitalquixere@gmail.com




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
HOSPITAL JOAQUIM MANOEL DE OLIVEIRA

REGISTROS DO SERVICO
PORTA DE ALUMINIO — PORTA 02
ALA COVID

¥

SPESA ENFRENTAMENT AQ
DVID-19 PAGO COM RECURSOS
PROPRIOS

&

HOSPITAL MUNICIPAL JOAQUIM MA !_I_! P1. DE OLIVEIRA
RUA: PADRE ZACARIAS, N° 396, CENTRO, QUIXERE-CE
Telefone: (88) 9 8885.1345 E-mail: hospitalquixere@gmail.com




CNPJ: 17247243/0001-21 g
END: RUA VEREADOR EFiSIO COSTA, N°52 CENTRO - QUIXERE-CE

Cliente: Secretaria Municipal de Satde de Quixeré
Enderego: Rua Padre Joaquim de Menezes, Centro-Quixeré

SETOR - HOSPITAL MUNICIPAL JOAQUIM MANOEL DE OLIVEIRA

ORCAMENTO

QUATIDADE SERVICO VR. UNIT. VR. TOTAL

CONFECCAO E INSTALACAO DE
UMA (01) PORTA, PARA SALA DE

1 ISOLAMENTO DA UNIDADE COVID-
19 DO HOSPITAL MUNICIPAL

R$ 1.350,00 R$ 1.350,00

DIMENCAO: 2,10X1,20

TOTAL: RS 1.350,00

Quixeré, 20 de Maio de 2021.

o;spesnx ENFRENTAMENTO AO
( OVID-19 PAGO COM RECURSOS
PROPRIOS

A
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RECEBEMOS DE JORGE H F CAVALCANTE - ME 08 PRODUTOSSERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL TNDICADA AO LADO W
o N° 000.000.562

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO £ ASSINATURA DO RECHREDOR  * ;

~ SERIE: 1
DANFE CONTROLE DO FISCO

JORGE H F CAVALCANTE - ME Fiscal Eletrdnica

0 - Entrada
| - Saida ;| CHAVE DE ACESSO

2321 0617 2472 4300 0121 5500 1000 0005 6210 0550 0714

Documento Auxiliar da Nota |Il

0
RUA PADRE JOAQUIM DE MENEZES, 1135 - - CENTRO, N® 090.900.562 Consulta de autenticidade no portal nacional da
Quixere, CE - CEP: 62920000 SERIE: 1 NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pigina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELICIMENTO 123210033016040 - 08/06/2021 15:41

INSCRICAO FSTADUAL INSCRICAO FSTADUAL DO SURST. TRTR, NP1/ CPF

066274427 17.247.243/0001-21

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJCTY DATA DA EMISSAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUIXERE 11.910.265/0001-43 08/06/2021

ENDERECO BAIRROMISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
R PADRE ZACARIAS, 332 - CENTRO 62920-000

MUNICIPIO FONEFAX ur INSCRICAD ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Quixere CE

FATURA
CALCULO DO IMPOSTO

RASE DE CALCULO DO ICMS VALOR NO ICMS RBASE DE CALCULO DO ICMS 5T VALOR DO ICMS 8T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 1.350,00
VALOR NO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACFSSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL YA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.350,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCTAL FRETF. POR CONTA CONIGO ANTT PLACA DO VEICULO ur CONPJCIF

- Sem Frete

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCF.II,'.AD ESTADUAL
mamz ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGY D'FSCR!C:\U DO PRODUTO/SERVICO NCM’SH CST | CFOP | UNID. QTD VLR. UNIT, VLR. TOTAL BC ICMS VLR, ICMS VLR. [PI :Clﬂgi ‘MIJO'
02 CONFECCAO E INSTALACAO DE PORTA DE 76101000 | 0102 | 5101 | UND 1.0000 |  1.350,0000 1.350,00
ALUMINIO C/ VIDRO INCOLOR MED:2,10 ALTURA
X 1,20 COMP.

REFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE

Atesto a exeg;o\g{s) servico(s) constante
nesta Nota /ou jRes] M
proveito do(a g&?’] =

D SPESA ENFRENTAMENTO AO

4 " =L
Datdd ©_B o/ | ¢ VIDA9 "?.ﬁ%ms COM REC
- 4
ot
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICTFAL VALOR TOTAL DOS SFRVICOS RASE NDF. CALCULD DO 18SON VALOR DO ISSQN
000000000000000
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Informacdes Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTAN
TE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA CREDITO DE ICMS, IPI E IS
5 CONFORME LC 123/2006.




23/06/2021 Banco do Brasil

18/06/2621 - BANCO DO BRASIL - 12:4@:12
251202512 SEGUNDA VIA eo01
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PM QUIXERE -FUS

AGENCIA: 2512-7 CONTA: 7.159-5
DATA DA TRANSFERENCIA 18/@6/2021
NR. DOCUMENTO 552.512.000.021.832
VALOR TOTAL 1.350,00

*%%%%+  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JORGE H F CAVALCANTE

AGENCIA: 2512-7 CONTA: 21.832-4
NR. DOCUMENTO 552.512.000.007.159
NR.AUTENTICACAO 2,.C56.9EE.655.A2D.3DB

D :SPESA ENFRENTAMENTO AQ
( OVID-19 PAGO COM RECURSOS
PROPRIOS




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: JORGE H. F. CAVALCANTE
CNPJ: 17.247.243/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendé&ncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://mww.pgfn.gov.br>.

iddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emiti 14:35:47 do dia 14/04/2021 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 11/10/2021.
Cédigo de controle da certiddo: EE67.96F4.7562.E2EF
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

DCSPESA ENFRENTAMENTO AO
COVID-19 PAGO COM RECURSOS
PROPRIOS




11/05/2021 internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=17247243000121

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202104627910

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
066274427

CNP] / CPF:
17247243000121

RAZAO SOCIAL:
JORGE H. F. CAVALCANTE - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET\EM 11/05/2021 AS 09:18:06
VALIDA ATE 10/07/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

DSPESA ENFRENTAMENTO AD
( OVID-19 PAGO COM RECURSOS
PROPRIOS

intemet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=17247243000121



PREFEITURA
ot QUIXERE

Estado do Ceara

Prefeitura Municipal de Quixere
Secretaria de Financas

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Certidao N° 4699/2021

Concedida a: JORGE H. F. CAVALCANTE - ME
CNPJ/CPF N°: 17247243000121
Enderego: R VEREADOR EFISIO COSTA, 52 CENTRO QUIXERE CE

Certificamos que, revendo os arquivos fiscais competentes referentes aos exercicios anteriores e o atual, NAO
EXISTEM pendéncias de natureza tributaria e ndo tributaria em nome do requerente, pelo que, expedimos a presente
Certiddo com prazo, ressalvando o direito da Fazenda Publica Municipal de inscrever e cobrar débitos ainda ndo
registrados ou que venham a ser apurados.

Certiddo emitida em 14/04/2021 as 14:39
Esta Certidao tem validade até o.gia 13/07/2021

Codigo de verificagdo 0916858728358

Certiddo emitida gratuitamente pela internet
A autenticidade desta nota podera ser verificada pela internet com o cadigo de verificagdo no endereco
http://www.xtronline.com.br/quixere

DESPESA ENFRENTAMENTO
A
COoviD-19 PAGO COM RECURSQ3
PROPRIOS

> Qualquer rasura ou emenda torna este documento invalido <



11/05/2021 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAI~A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  17.247.243/0001-21
Razado SociallORGE H F CAVALCANTE ME

Endereco: R PADRE JOAQUIM DE MENEZES / CENTRO / LIMDEIRO DO NORTE / CE /
62930-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:16104/é\02{a 13/08/2021

Certificagdao Nimero: 2021041602280713338922
Informagao obtida em 11/05/2021 09:17:11

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

D=SPESA ENFRENTAMENTO
A
COVID-19 PAGO Com RECURSO.‘?
PROPRIOS

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JORGE H. F. CAVALCANTE (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.247.243/0001-21

Certiddo n®: 15252006/2021

Expedicdo: 11/05/2021, as 09:18:51

Validade: 06/11/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sud\e§gfdicao.

Certifica-se que JORGE H. F. CAVALCANTE (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n°® 17.247.243/0001-21, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

DESPESA ENFRENTAMENTO AO
COVID-19 PAGO COM RECURSO3
PROPRIOS

Diividas & sugestdes: cndtltst.jus.bx





